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Bomp! 
 

1. Burbank, C.A.: Greg Shaw, Winter ’76/77. A very good copy with articles on Brian 
Wilson (cover), Monkee Mania, Sounds of Boston, Taco Rock, Jack Nitzsche, ABBA, 
Dwight Twilley and many more.      CHF 20 

 
 

                
 
 
 
Cut – Magazin für Wohlklang 
 

1. Nr. 1. Zürich: Blamabel-Verlag, November, (19)82. A near fine copy with articles on 
Blurt, Liliput, Zev, Afropop, Kurtis Blow (cover) and many more. This is the only 
issue of this magazine to have “Magazin für Neuklang” on its title page. 
 

2. Nr. 2. Zürich: Blamabel-Verlag, Dezember, (19)82. A near fine copy with articles on 
Dexys, Musical Youth, Chris Lunch, Fred Frith, Ami Trash (cover) and many more. 
 

3. Nr. 3. Zürich: Blamabel-Verlag, Januar, (19)83. A near fine copy with articles on 
Stephan Eicher, Die Unbekannten, Captain Beefheart, David Thomas (cover) and 
many more. 
 

4. Nr. 4. Zürich: Blamabel-Verlag, Februar, (19)83. A near fine copy with articles on 
Malcolm McLaren, Der Moderne Mann, Heiner Goebbels, Culture Club, Szene Bern, 
Japan-Pop (cover) and many more. 
 

5. Nr. 5. Zürich: Blamabel-Verlag, März, (19)83. A near fine copy with articles on 
Virgin Prunes, Gap band, Die haut, Laurie Anderson (cover) and many more. 
 

6. Nr. 6. Zürich: Blamabel-Verlag, April, (19)83. A near fine copy with articles on Gun 
Club, John Cale, New York, Yello (cover) and many more. 
 

7. Nr. 7. Zürich: Blamabel-Verlag, Mai/Juni, (19)83. A near fine copy with articles on 
Sun Ra, Neubauten, Patti Smith, Simple Minds, Aztec Camera, Bowie (cover) and 
many more. 
 

Price for the collection: CHF 100 
 
 
 



                
 
 
 
Down Beat 
 

1. Chicago: Maher Publications, April 1981. Vol. 48, No. 4. A very good copy with 
articles on Stephane Grappelli (cover), Captain Beefheart, Arnett Cobb, Max Waldron 
and many more.         CHF 10 

 
 
 
Format 
 

1. No 1. Tübingen: John Wagstaff (Format Books & Records), 1982. A very good copy 
with articles on the History of Pop Music, The History of Recorded Music, Picture 
Discs Story and many more.        CHF 20 

 
2. No 2 & 3. Tübingen: John Wagstaff (Format Books & Records), 1983. A very good 

copy with articles on the History of Pop Music, The History of Recorded Music, 
Picture Discs Story and many more.       CHF 30 

 
 

                
 
 
 
Gorilla Beat 
 

1. Nr 12. Essen (West Germany): I Go Ape Publication, (19)81. A very good copy with 
articles on Pink Fairies (cover), Moody Blues, Birmingham Reunion, New Wave, 
Shamrocks, Joy Division and many more.     CHF 20 
 



2. Nr 13. Essen (West Germany): I Go Ape Publication, (19)82. A very good copy with 
articles on the Kinks (cover), the Slickee Boys, Dave Edmunds, the Naturals, New 
Order, New Wave and many more. No “Free Flexi Inside!”.  CHF 20 

 
3. Nr 14. Essen (West Germany): I Go Ape Publication, (19)82. A very good copy with 

articles on the Boots, Feelies, PVC, Steve Gibbons, Screaming Lord Sutch (cover), 
Nick Lowe, New Wave and many more.     CHF 20 

 
 

                
 
 
 
Guitar Player 
 

1. Saratoga, CA: GPI Publictions, 1978. Vol. 12, No. 8. A good copy with articles on 
John McLaughlin (cover), Livgren & Williams, Jo-Ann Kelly, Don Helms, Remo 
Palmer and many more.       CHF 20 

 
2. Stevens Creek, Cupertina, CA: GPI Publictions, 1988. Vol. 22, No. 7. A very good 

copy with articles on Jerry Garcia (cover), Vinnie Moore, Gary Grainger, and many 
more. Free flexi inside.       CHF 20 

 
 
 
Kicks 
 

1. #4. New York: Kicks, 1985. A near fine copy with articles on Wanda Jackson (cover), 
Ft. Worth Teen Scene, Ronnie Self (cover), Hasil Adkins, Much Surf, 50’s Wild Men, 
Trixie Norton and many, many more.     CHF 20 

 
 
 
Let it Rock 
 

1. London: Rock Writers’ Co-operative Society Ltd., April 1975. A very good copy with 
articles on Bobby Womack, Jackson Browne, Dylan, Lennon, Chi-Lites, Wailers, dead 
Musicians (cover) and many more.      CHF 20 

 
 
 
 



                
 
 
 
Pop 
 

1. Zürich: Pop Verlag AG, 1. Dezember 1966 – Nr. 10. A very good copy with articles 
on Toni Sauterelle (cover), Rolling Stones, Cliff Richards, Lovin’ Spoonful, Twice As 
Much, Graham Bonney, Manfred Mann, Cathy McGowen and many more. 
          CHF sold 
 

2. Zürich: Pop Verlag AG, 1969 – Cover is missing, so it is not possible to say which 
number this is. A good copy with articles on Steve Marriot and Peter Frampton, Robin 
Gibb, Thunderclap Newman, East of Eden, Yes, Third Ear Band and many more.
          CHF sold 

 
3. Zürich: Zeitschriftenverlags AG, 1971. 6. Jahrgang, Nr. 5. A very good copy with 

articles on Ian Anderson (cover and giant poster), Charisma Label, Barclay James 
Harvest, Curved Air and many more.     CHF sold 

 
4. Zürich: Zeitschriftenverlags AG, 1972. 7. Jahrgang, Nr. 1. A very good copy with 

articles on Jimi Hendrix (cover), giant poster sadly missing though, Peter Fonda, Jack 
Bruce, Titanic, Cassius Clay, Led Zeppelin (with 1971 poster of Jimi Page) and many 
more.          CHF 20 

 
5. Zürich: Zeitschriftenverlags AG, 1972. 7. Jahrgang, Nr. 2. A good copy with articles 

on Eric Clapton (cover), Santana, Classical Music in Pop and many more. Giant poster 
and some pages sadly missing.      CHF sold 

 
6. Zürich: Zeitschriftenverlags AG, 1972. 7. Jahrgang, Nr. 7. A good copy with articles 

on Pink Floyd (cover), T. Rex, Leonard Cohen, Johnny Cash and many more. Giant 
poster and some pages sadly missing.     CHF 10 

 
7. Zürich: Zeitschriftenverlags AG, 1972. 7. Jahrgang, Nr. 8. A good copy with articles 

on Ian Gillan (cover), Festivals and many more. Giant Deep Purple poster and some 
pages sadly missing.        CHF 10 

 
8. Zürich: Zeitschriftenverlags AG, 1974. 9. Jahrgang, Nr. 11. A very good copy with 

articles on Pink Floyd (cover), Alice Cooper, Cat Stevens, Meditation, Bernd and 
many more. Posters missing, though.     CHF 10 

 
 



                
 
 

                
 
 
 
Rock & Folk 
 

1. No 151. Paris: SLZ, août 1979. A very good copy with articles on Neil Young, Roxy 
Music, Van Halen Telephone (cover) and many more.   CHF 10 
 

2. No 207. Paris: SLZ, avril 1984. A very good copy with articles on Michael Jackson 
(cover), Clash, Costello, Tony Joe White, Dolly Parton and many more. CHF 10 

 
 
Rock Star 
 

1. No 29. Zürich: All 4 Music & Lifestyle GmbH, November 2006. A very good copy 
with articles on Hukedicht, Neil Diamond, Die Ärzte, Evanescence, Mando Diao, 
Nick Cave and many more.        CHF 5 

 

             
Rolling Stone 
 

1. No 4. Hamburg: DRS Verlag, April 1999. A near fine copy with articles on Bono, 
XTC, Guitar Legends from Hendrix to Kravitz and many more.   CHF 10 



Strange Things are Happening 
 

1. Volume 1, Number 1. St. Albans, Herts: Strange Things Are Happening / Bam-Caruso 
Books, March 1988. A fine copy with articles on The Kinks, Horror At The Party 
Beach, The James Taylor Quartet, Krazy Kat, Syd Barrett, Robyn Hitchcock, 
Greenwich Village, Psychic TV, Los Angeles, The Dukes Of Stratosphear, and more. 
Laid in are a Dantalion’s Chariot postcard and a Strange Things are Happening 
bookmark. 
 

2. Volume 1, Number 2. St. Albans, Herts: Strange Things Are Happening / Bam-Caruso 
Books, May/June 1988. A fine copy with articles on Iggy Pop & The Stooges, Giant 
Sand, Richard Brautigan, Alan Moore, Wire, Man In A Suitcase, The Creation Label, 
Krazy Kat, American Country Rock, The Shamen, Smoke, The Silver Surfer, and 
more. Laid in are a Dantalion’s Chariot postcard and a Strange Things are Happening 
bookmark. 
 

3. Volume 1, Number 3. St. Albans, Herts: Strange Things Are Happening / Bam-Caruso 
Books, July/August 1988. A fine copy with articles on Lowell George & Little Feat, 
Sgt. Bilko, Nirvana, Country Rock – Part 2, International Artists, Barbarella, Krazy 
Kat, The Insect Trust, Tiny Tim, Bruce Lee, Autosalvage, Kathy Acker, and more. 
Laid in are a Dantalion’s Chariot postcard and a Strange Things are Happening 
bookmark. 
 

4. Volume 1, Number 4. St. Albans, Herts: Strange Things Are Happening / Bam-Caruso 
Books, September/October 1988. A fine copy with articles on The Man From 
U.N.C.L.E., Fierce Recordings, Van Morrison and Them, Syd Barrett: The Making of 
‘Opel’, Deutsch Nepal, Sid Griffin’s Guide To Los Angeles, Green On Red, The Go-
Betweens, Krazy Kat, Merrell Fankhauser, John Fahey, and more. Laid in is a Strange 
Things are Happening bookmark. 

 
5. Volume 1, Number 5. St. Albans, Herts: Strange Things Are Happening / Bam-Caruso 

Books, April-May 1989. A fine copy with articles on Frank Zappa and The Mothers 
Investigation/Straight Records, Clive Barker, Track Records, Josefus, Merrell 
Fankhauser, Krazy Kat, Crosstown Traffic, Paula Paradaema, EC Comix, Roy 
Orbison, and more. Laid in is a Strange Things are Happening bookmark. 
 

6. Volume 1, Number 6. St. Albans, Herts: Strange Things Are Happening / Bam-Caruso 
Books, Summer 1989. A fine copy with articles on Dr. Who & The Daleks, The Soft 
Machine, The Daevid Allen Interview, Q65, Terry Riley, Harvest Records, Bevis 
Frond Plucks, Just William, Krazy Kat, The Grateful Dead, and more. Laid in is a 
Strange Things are Happening bookmark. 
 

7. Volume 1, Number 7. St. Albans, Herts: Strange Things Are Happening / Bam-Caruso 
Books, Spring 1990. A fine copy with articles on Nick Drake, The Carousel, Bleecker 
& MacDougal, Kenneth Patchen, LA Rock Guide, Moondog, Krazy Kat, 
Kaleidoscope/Fairfield Parlour, Heyday Records, Detective Fiction, and more. Laid in 
are a Strange Things are Happening bookmark, a printed letter “Hello There Strange 
Subscriber …” and a (mint) 7″ single contained the following tracks : Clover – Ice 
Cream Man, Johnny Burton – Polevault Man, The Eggy – You’re Still Mine, Rhubarb 
Rhubarb – Rainmaker. 

Price for the collection: CHF 200 



                
 

                
 
 
Taxim 
 

1. Nr. 21. Bremen: Taxim Records, Dezember 1981. A very good copy with articles on 
the History of British Rhythm & Blues (cover: Bo Street Runners), Tazmanian Devils, 
Seldom Scene and many more.       CHF 10 
 

2. Nr. 22. Bremen: Taxim Records, Mai 1982. A very good copy with articles on Mark-
Almond, Beau Brummels (cover), FM-Rock in Californien and many more.  
          CHF 10 
 

3. Nr. 23. Bremen: Taxim Records, Oktober/November 1982. A very good copy with 
articles on the Club Scene (cover), Graham Bond Organization, Georgie Fame & The 
Blue Flames, Zoot Money & The Big Roll Band, Alan Price Set and many more. 
          CHF 10 
 

4. Nr. 24. Bremen: Taxim Records, März/April 1983. A very good copy with articles on 
Moby Grape (cover), Paul Brady, Blue Horizon and many more.   CHF 10 
 
 

                



5. Nr. 25. Bremen: Taxim Records, September 1983. A very good copy with articles on 
Aynsley Dunbar, Retaliation, Moby Grape, Ars Nova (cover) and many more.  
          CHF 10 
 

6. Nr. 26. Bremen: Taxim Records, April/Mai 1984. A very good copy with articles on 
the Action, Gary Farr & the T-Bones (cover), VIP’s, The Chocolate Watchband and 
many more.          CHF 10 
 

7. Nr. 27. Bremen: Taxim Records, September 1984. A very good copy with articles on 
Moby Grape (cover?), Aorta, H.P. Lovecraft, The Call, Airtight and many more. 
          CHF 10 
 

8. Nr. 28. Bremen: Taxim Records, Juni 1985. A very good copy with articles on the 
Timebox, Patto, Mighty Baby (cover) and many more.    CHF 20 
 

9. Sommer 1986, Herbst ’86, Herbst’87, Winter ’87, Winter ’88 (5 Hefte). Bremen: 
Taxim Records, 1986-1988. Near fine copies, though there are no more articles, just 
record prices and auctions.       CHF 10 

 
 

                 
 
 

                
 
 
ZigZag 
 

1. No. 14. North Marston, Bucks: M&T Printers Ltd., (1970). (Vol. 1), August 2/6. A 
near fine copy with articles on The Byrds (cover), Bob Dylan, Jellybread, Country 
Joe, Fairport Convention, Beefheart, Medicine Head and more. This issue is noted for 
the first (and very basic) example of Peter Frame’s “Rock Family Trees” of The 
Byrds.          CHF sold 



2. No. 17. North Marston, Bucks: M&T Printers Ltd., (1970/71). (Vol. 1), Dec/Jan 2/6. A 
near fine copy with articles on John Mayall (cover), Jack Eliott, Brinsleys, Roy 
Harper, Stooges, Wild Angels, Quintessence and many more. This issue is noted for 
the second (and still basic) example of Peter Frame’s “Rock Family Trees” of John 
Mayall.         CHF sold 
 

3. No. 18. North Marston, Bucks: M&T Printers Ltd., 1971. Vol. 1, March. A near fine 
copy with articles on Groundhogs – Tony McPhee (cover), Quiver, Steeleye Span, 
Lou Reed, Chuck Berry, Steamhammer and many more.   CHF sold 

 
4. No. 19. North Marston, Bucks: M&T Printers Ltd., 1971. (Vol. 1), April/May. A near 

fine copy with articles on (The Face) Rod Stewart (cover), Duster Bennett, Allman 
Bros., Help Yourself, The Stones, Grateful Dead, Genesis and many more. 
          CHF sold 

 
 

                
 
 

5. No. 23. North Marston, Bucks: M&T Printers Ltd., (1971). (Vol. 1), Christmas issue. 
A near fine copy with articles on Rory Gallagher (cover), John Sebastian, Colin 
Blunstone, Stoneground, Fairport Convention, Big Brother and many more. 
          CHF sold 

6. No. 26. North Marston, Bucks: M&T Printers Ltd., 1972. (Vol. 1), November. A very 
good copy with articles on Jerry Garcia (cover) & The Grateful Dead, Hawkwind, Joe 
Cocker, Dave Van Ronk, Greenwich Village, Quicksilver, Dan Hicks, Deke Leonard, 
Charlatans, Droop and many more.      CHF sold 

 
7. No. 27. North Marston, Bucks: M&T Printers Ltd., 1972. Vol. 1, December. A very 

good copy with articles on Jimmy Page (cover), Bridget St. John, Ducks Deluxe, 
Stardust, Kinks, Procol Harum, Traffic, Barclay James, Steve Stills, Byrds and many 
more. Sadly the “Free Monty Python Record Inside” is no more.  CHF sold 

 
8. No. 28. North Marston, Bucks: M&T Printers Ltd., 1973. Vol. 1, February. A near 

fine copy with articles on The Byrds (cover), Led Zeppelin (Jimmy Page part 2), The 
Nitty Gritty Dirt Band, Kim Fowley, Kevin Ayers, Soft Machine, Love, Stealers 
Wheel, Donleavy and many more.      CHF sold 

 



                
 
 

9. No. 29. North Marston, Bucks: M&T Printers Ltd., 1973. Vol. III: No 5, March. A 
near fine copy with articles on Genesis (cover), Eagles, Everly Bros, Captain 
Beefheart, Byrds, Johnny Speight, Burrito Brothers and many more. CHF sold 

 
10. No. 30. London: Spicebox Books, 1973. Vol. III: No 6, April. A very good copy with 

articles on Keith Reid – Procol Harum (cover), Elton John, Neil Sedaka, Ry Cooder, 
Byrds and many more.       CHF sold 

 
11. No. 38. London: Spicebox Books, 1974. Vol. 4: No 2, January. A very good copy with 

articles on Quicksilver Messenger Service, Loggins & Messina, Ben Sidran, Richard 
Greene, John Stewart and many more.     CHF sold 

 
12. No. 41. London: Spicebox Books, 1974. Vol. 5: No 1, April/May. A very good copy 

with articles on Quicksilver, John Martyn, Byrds, David Blue, Free, Moby Grape, 
Michael Fennelly, Gene Parsons - Byrds (cover) and many more.  CHF sold 

 
 

                
 
 

13. No. 43. London: Spicebox Books, 1974. Vol. 5: No 3, July. A very good copy with 
articles on Pete Townshend (cover), Arthur Lee, Man, Bees Make Honey, Jackie 
Lomax, Steely Dan, Tim Hardin and many more.    CHF sold 
 

14. No. 44. London: Spicebox Books, 1974. Vol. 5: No 4, August. A very good copy with 
articles on Eric Clapton (cover), 10cc, Marc Benno, Tim Buckley, Tangerine Dream 
and many more.        CHF sold 

 
15. No. 45. London: Spicebox Books, 1974. Vol. 5: No 5, September. A near fine copy 

with articles on Grateful Dead (cover), Bert Jansch, Rick Nelson, Russ Ballard, Bruce 
Springsteen and many more.       CHF sold 



                
 

                
 
 

16. No. 47. London: Spicebox Books, 1974. Vol. 5: No 7, November. A near fine copy 
with articles on Grace Slick, Rick Nelson, Redwing, Keith Richard (cover), Chilli 
Willi, Roy Harper and many more.      CHF sold 

 
17. No. 48. London: Spicebox Books, 1974. Vol. 5: No 8, December. A good copy with 

articles on Jesse Winchester, Butts Band, John Sebastian, Arthur Lee, Neil Young 
(cover), Curt Boetcher, Tim Buckley and many more. Sadly, page 19-20 is loose, 
pages 21-22 and 33-34 are missing.      CHF sold 

 
18. No. 50. London: Spicebox Books, 1975. Vol. 5: No 9, March. A very good copy with 

articles on Linda Ronstadt, Lindisfarne, Nico, Neil Young, Little Feat (cover), Sneaky 
Pete Kleinow, Arthur Lee and many more.     CHF sold 

 
19. No. 51. London: Spicebox Books, 1975. Vol. 6: No 1, April. A very good copy with 

articles on Wishbone Ash, Wilko Johnson – Dr. Feelgood (cover), Norman 
Greenbaum, Gentle Giant, Henry Cow, Ian Hunter Family Tree and many more. 
          CHF sold 

 
20. No. 52. London: Spicebox Books, 1975. Vol. 6: No 2, (May). A very good copy with 

articles on Lou Reed (cover), Wishbone Ash, Country Rock, Caravan, The Flying 
Burrito Brothers’ Family Tree, John Cipollina, The Strawbs and many more. 
          CHF sold 

 
21. No. 55. London: Spicebox Books, 1975. Vol. 6: No 5, August. A near fine copy with 

articles on Tim Buckley, Midsummer Madness, Joe Walsh Chart (Family Tree) 
(cover), Simon Stokes, Todd Rundgren (cover), Gerry Rafferty, Jack Bruce Family 
Tree, Moonrider and many more.      CHF sold 

 



22. No. 58. Reading: Prestagate Ltd., March 1976. A very good copy with articles on Bob 
Dylan (cover), Commander Cody, Nick Kent, Blue Oyster Cult, Kaleidoscope, Barry 
Melton and many more.       CHF sold 

 
23. No. 59. Reading: Prestagate Ltd., April 1976. A very good copy with articles on Gram 

Parsons, Kaleidoscope, 10cc, James Burton, Country Joe, Nick Kent and many more.
          CHF sold 

 
24. No. 60. Reading: Prestagate Ltd., May 1976. A very good copy with articles on Procol 

Harum, Nils Lofgren, Sons of Champlin, J.J. Cale, Graham Parker, Kaleidoscope, 
Punk Rock, Eddie & The Hot Rods (cover) and many more.  CHF sold 
 
 

                
 
 

25. No. 63. Reading: Prestagate Ltd., August 1976. A very good copy with articles on Ian 
Hunter (cover), Little Feat, Jethro Tull, Flamin’ Groovies, Clover and many more.
          CHF sold 

26. No. 68. Reading: Prestagate Ltd., January 1977. A very good copy with articles on 
Jackson (cover) Browne, Graham Parker, Ian Matthews, Santana and many more.
          CHF sold 

 
27. No. 70. Reading: Prestagate Ltd., May 1976. A very good copy with articles on Iggy 

Pop (cover), Ry Cooder, Nils Lofgren, Jackson Browne and many more. CHF sold 
 
 

					 					 	
	
	

The End. 
 


